Em resposta ao Oficio n° 295/2017 — Requerimento n° 207/17 que 
Requisita informações sobre uniformes e bolsas dos Agentes Comunitários de Saúde, informamos 
o que segue: 

1) Quantas bolsas e uniformes foram disponibilizados para os 
Agentes? 

Atualmente contamos com 112 (cento e doze) Agentes Comunitários 

de Saúde. Foram disponibilizados bolsas e uniformes para todos e a reposição se dá de acordo 

com a solicitação dos mesmos para a Enfermeira responsável pela Equipe, que solicita para o 
Departamento Médico e Enfermagem. 

2) Qual foi o periodo de entrega destes materiais?